UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR(A) A DISTÂNCIA PARA O CURSO DE

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº01/2021

PROCESSO SELETIVO TUTOR A DISTÂNCIA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A comissão de seleção torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas e formação de

cadastro de reserva para a função de Tutor a distância para o curso de

BACHARELADO EM Administração Pública na Modalidade EaD da UFBA,

estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

Candidato(a) Carta de
Intenção

Análise
Curricular Total Situação

Aliger Dos Santos Pereira 100 76 88 Classificado(a)

Selma Maria Da Silva
Andrade 100 73 86,5 Classificado(a)

Adelcio Menezes De Sousa 96 66 81 Classificado(a)

Wilson De Lima Brito Filho 100 60 80 Classificado(a)

Marcia Souza Mazza 99 60 79,5 Classificado(a)

Diego Ramon Souza Pereira 100 55 77,5 Classificado(a)

Edileusa Medeiros Bezerra 100 55 77,5 Classificado(a)

Giseane Marques Lins 100 55 77,5 Classificado(a)

Natasha Navarro Pedrosa 100 55 77,5 Classificado(a)

Roseli Sales Moutinho
Soares 100 55 77,5 Classificado(a)

Candidato(a) Carta de
Intenção

Análise
Curricular Total Situação

Neylla Carolina Pamponet
De Almeida 99 55 77 Classificado(a)

Alexandre Junior De Souza
Menezes 97 55 76 Classificado(a)

Marilucia Bicalho Braga 100 50 75 Classificado(a)

Luziléa Brito De Oliveira 98 51 74,5 Classificado(a)

Mayra Ferreira Barreto  96 52 74 Classificado(a)

Thiago Rios Sena 100 48 74 Classificado(a)

Roberto Dos Santos Rocha 98 49 73,5 Classificado(a)

Dahyse De Oliveira E
Oliveira 100 46 73 Classificado(a)

Jackson Jose Sales Miranda
Junior 100 46 73 Classificado(a)

Wildacy Gonçalves Ribeiro
Evangelista 100 46 73 Classificado(a)

Izabel Cristina Silva Xavier 100 44 72 Classificado(a)

Neomar Pereira Do
Nascimento Santana 100 44 72 Classificado(a)

Márcia Manuela Magalhães
De Oliveira Santos  97 46 71,5 Classificado(a)

Kellen Lima Gomes 97 45 71 Classificado(a)

Lívia Conceição Amorim De
Santana 100 41 70,5 Classificado(a)

Luciene Rabelo De Oliveira 100 41 70,5 Classificado(a)

Maria Carolina Soares
Santana  99 42 70,5 Classificado(a)

Silvia Maria Bahia Martins 100 40 70 Classificado(a)

Josuelene Da Silva Souza
Dias 87 50 68,5 Classificado(a)

Robson Luiz De Melo Souza 100 35 67,5 Classificado(a)

Candidato(a) Carta de
Intenção

Análise
Curricular Total Situação

Silvani Silva De Almeida 90 45 67,5 Classificado(a)

Cleide Selma Pereira Dos
Santos 99 34 66,5 Classificado(a)

Marcela Ferreira Lopes 99 34 66,5 Classificado(a)

Cristiane Sobrinho Costa 91 41 66 Classificado(a)

Simone Dos Santos Borges 96 36 66 Classificado(a)

Tereza Cristina Mendes
Vieira 98 34 66 Classificado(a)

Elza Carla Zacarias Pereira
Dos Santos 100 31 65,5 Classificado(a)

Fabrício Ramos Neves 100 30 65 Classificado(a)

Lais Da Cruz Das Neves 100 30 65 Classificado(a)

Ricardo Lima Da Silva 100 30 65 Classificado(a)

Edna Silva Fonseca 100 29 64,5 Classificado(a)

Eliane Silva Souza 100 29 64,5 Classificado(a)

Rejane Campos Menezes 99 30 64,5 Classificado(a)

Carla Assis Dos Santos Melo 98 30 64 Classificado(a)

Cicero Seneilton Felipe Dias 93 35 64 Classificado(a)

Mailson Santos Pereira 99 29 64 Classificado(a)

Andre Alves De Moraes 100 27 63,5 Classificado(a)

Eder Luis Cordeiro De
Santana 100 25 62,5 Classificado(a)

Marta Sepúlveda Noya 99 26 62,5 Classificado(a)

Tahinan Da Cruz Santos 100 25 62,5 Classificado(a)

Amaury De Souza Batista  92 31 61,5 Classificado(a)

Fernanda Rocha Falcão
Santos 96 27 61,5 Classificado(a)

Candidato(a) Carta de
Intenção

Análise
Curricular Total Situação

Michele Fernandez Teixeira 96 26 61 Classificado(a)

Amanda Nogueira De
Oliveira 90 32 61 Classificado(a)

Maurício Sousa Matos 100 21 60,5 Classificado(a)

Jadilson Silva Souza 100 20 60 Classificado(a)

Jonatan Lima Ferreira 100 20 60 Classificado(a)

Jose Rinaldo Silva Santos 100 20 60 Classificado(a)

Odirlei De Sena Dourado 100 20 60 Classificado(a)

Paloma Barboza Dos Santos 99 20 59,5 Classificado(a)

Catia Valéria Muniz Borges 98 20 59 Classificado(a)

Daysiane De Freitas Lopes
Menezes 93 25 59 Classificado(a)

Fabio Pereira Dos Santos
Rodrigues 93 25 59 Classificado(a)

Leandro Da Cruz Feitosa 88 30 59 Classificado(a)

Renata Vieira 98 20 59 Classificado(a)

Igor Gomes De Oliveira 90 27 58,5 Classificado(a)

Macielma Oliveira Veiga
Magalhaes 96 20 58 Classificado(a)

Matheus Figueredo De
Oliveira Santos 95 20 57,5 Classificado(a)

Iana Nunes Machado 89 25 57 Classificado(a)

Aline Pedro Feza 91 22 56,5 Classificado(a)

Wallaces Ribeiro Do
Nascimento 90 23 56,5 Classificado(a)

Daniel Pondé Costa E Silva 85 23 54 Classificado(a)

Genilda Luiz Gonzaga 42 23 32,5 Classificado(a)

Candidatos(as) não classificados(as)

Candidato(a) Análise
Curricular

Motivo

Camila Ferreira De Souza 16 De acordo com o item 4.1 do
edital 01/2021

Elisabeth Freitas De Araujo 16 De acordo com o item 4.1 do
edital 01/2021

Arismar Alves Pereira 15 De acordo com o item 4.1 do
edital 01/2021

Geremias Soares Dos Santos 15 De acordo com o item 4.1 do
edital 01/2021

Janicleide Silva Almeida 15 De acordo com o item 4.1 do
edital 01/2021

Ana Paula Libence De Souza Pinto 11 De acordo com o item 4.1 do
edital 01/2021

Alisson Oliveira Soares De Santana 11 De acordo com o item 4.1 do
edital 01/2021

Dilian Alves Dos Santos Senna 10 De acordo com o item 4.1 do
edital 01/2021

Salvador, 24 de março de 2021

Elizabeth Matos Ribeiro

Presidente da Comissão de Seleção